

Margaux Leduc på turné

Margaux Leduc har förutom strejkande arbetare i Göteborgs hamn och kämpande Volvoarbetare träffat människor runt om i Sverige under en veckolång turné.



Margaux Leduc besökte bland annat Volvo i Göteborg. Här tillsammans med Tomas Johansson och Christer Lindsjö.

FOTO: GÖTE KILDÉN

Stockholm

– Kärnan i NPA:s program är att lära folk att lita till sin egen kraft. Det är vi som arbetar – utan oss står allting stilla – därför är det egentligen redan vi som har kontrollen. Socialismen innebär bara att vi tar kontroll över det som redan är vårt, sade hon i den knötkfulla Brantingsalen på ABF-huset i Stockholm onsdagen den 6 maj.

Umeå

I Umeå talade hon på två möten fredagen den 8 maj. På kvällsmötet på Café Pilgatan flankerades hon bland annat av Arbetar-Initiativets förstanamn, Ingrid Eriksson. Förutom många mötesdeltagare gjorde båda lokaltidningarna, Västerbottens Folkblad och Västerbottenskuriren, intervjuer med henne, och SvT:s Västerbottensnytt fanns på plats. ”Sammantaget var mötena lyckade och de besökande fick ta del av den energi som flödar ur den arbetarkamp som bedrivs i Frankrike”, kommenterade arrangörerna.

Sundsvall

På ett mindre möte på Mittuniversitetet i Sundsvall dagen efter förklarade Margaux Leduc att det är viktigt att NPA och den an-

tikapitalistiska kampen får en representant i EU-parlamentet, men att de franska arbetarna i allmänhet är ointresserade av EU-valet; knappt trettio procent röstar. Men, sade hon, valet till Europaparlamentet är en megafon för vår kamp.

Den första frågan från publiken handlade naturligt nog om vilka konsekvenser kidnappningar av chefer fått i Frankrike. Margaux Leduc sade att de ännu inte har lett till några konsekvenser, eftersom makt-havarna är rädda.

Göteborg/Stockholm

I Göteborg samlades omkring hundra personer för att lyssna på Margaux Leduc.

Tillbaka i Stockholm för en intervju med Internationalen innan det är dags att åka hem berättar hon att det har varit en mycket bra resa, men nu är hon trött.

– Kamraterna här pratar så bra engelska och så snabbt...

Gunvor Karlström på Internationalens redaktion tog över med sin franska för att få veta de allra minsta detaljerna om Frankrikes snabbast växande och mest radikala vänsterparti. De kommer ni snart få läsa om i Internationalen.

LH



Detta verk är licensierat under Creative Commons Erkännande-Icke-kommersiell-Dela Lika 2.5 Sverige licens. För att se en kopia av denna licens, besök <http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/2.5/se/> Verket har publicerats i www.globalarkivet.se.